
Zasady rekrutacji na wyjazd na studia w ramach programu Erasmus+

Wydział Filozofii i Nauk Społecznych UMK (rekrutacja na rok akademicki 2024/2025)

Rekrutacja wydziałowa na wyjazdy w ramach programu Erasmus+ na semestr zimowy lub cały rok akademicki
2024/25 trwa od 2 lutego do 3 marca 2024 r.. Rekrutacja na semestr letni 2024/25 trwa od 10 października
do 23 października.

W przypadku wyjazdów do ośrodków z ustalonymi wcześniejszymi datami zamknięcia rekrutacji, studenci mogą
uzyskać pozytywnywynik rekrutacji wydziałowej przed datą jej zamknięcia.

Priorytet w postępowaniu rekrutacyjnym i przydzielaniu miejsc w uczelni zagranicznej mają osoby, które nie

korzystały wcześniej z wyjazdu w ramach programu Erasmus+.

Wymogi rekrutacyjne:

* niewykorzystany kapitał mobilności na danym stopniu studiów;
* brak zaległości w toku studiów;
» ukończonyI rok studiów I stopnia lub aktualnie studia na 1. lub 2. roku studiówIl stopnia;
» poświadczenie znajomości języka obcego, w którym prowadzone są zajęcia na uczelni partnerskiej, w

stopniu umożliwiającym studiowanie (świadectwo ukończenia kursu min. B1, świadectwo maturalne etc.)

Wymagane dokumenty:

« Wypełniony i podpisany wniosek o wyjazd zagraniczny (dostępny na stronie:
https;//www.umk.pl/wspolpraca/erasmus-plus-2021-2027/studenci-studia/dokumenty/)

» Poświadczenie średniej ocen z ostatniego roku studiów powyżej 3,75 (4,00 w przypadku psychologii)
wystawione przez Dziekanat Studencki.

* Poświadczenie znajomości języka obcego, w którym prowadzone są zajęcia na uczelni partnerskiej, w
stopniu umożliwiającym studiowanie (świadectwo ukończenia kursu, świadectwo maturalne etc.)

« List motywacyjny zawierający informacje na temat celu i miejsca wyjazdu.
* Przybliżony program studiów zawierającylistę ewentualnych przedmiotów/obszarów zainteresowań.
« W przypadku starania o wyjazd mający się odbyć na 3. roku studiów I stopnia i 2. roku studiów Il stopnia

niezbędna jest zgoda opiekuna lub promotora
» Formularz zgłoszeniowy dostępny na platformie Microsoft Forms.
« Pozytywna opinia koordynatora wyjazdów na danym kierunku:

o drhab. Stanisław Burdziej, prof. UMK, s.burdziej Qumk.pl (Instytut Filozofii i Instytut Socjologii)
o dr Judyta Gulatowska, jgulatowskaQ©umk.pl (Instytut Psychologii)
o mgr Danuta Martinez d.martinez Q©umk.pl (Instytut Nauk Pedagogicznych)
o dr Przemysław Krysiński krysQumk.pl (Instytut Badań Informacji i Komunikacji)

Powyższe zasady szczegółowe są uzupełnieniem dla zasad ogólnych dostępnych na stronie:

https;//www.umk.pl/wspolpraca/erasmus -plus-2021-2027/studenci/studia/rekrutacja/Zasady_SMS_KA131_2024-2026.pdf
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